
Projekt

z dnia  26 listopada 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XIII/.../2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny

Na podstawie art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, za miesiąc od 
jednego mieszkańca w wysokości 70,50 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

Id: BD154BE6-4592-4262-AFEB-DEA0890216C8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada gminy określa stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny,
wysokości nie niższej niż dwukrotna wysokość i nie wyższej niż czterokrotna wysokość stawki ustalonej
przez radę gminy.

W związku z powyższym proponuje się trzykrotną wysokość stawki podstawowej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BD154BE6-4592-4262-AFEB-DEA0890216C8. Projekt Strona 1




